
Kalevan Suuntatyttöjen ja Kalevan Karhujen yhteinen kesäleiri 
 

Kalevala       
29.7.-3.8. 2025 Kangasalan 
Saarijärvellä 
 
Tule kokemaan ikimuistoinen 
kesäleiri Kalevalan hengessä! 
Hämyiset kesäillat, leiriolympialaiset, 
iltanuotiot ja luonnon kiehtovien 
paikkojen tutkiminen odottavat. 
Yövytään teltoissa, saunotaan ja 
uidaan. Leiri tarjoaa yhteistä 
ohjelmaa kaikille ikäkausille – 
unohtamatta haikkia seikkailijoille, tarpojille ja samoajille. 
 
 
Vaka vanha Wäinämöinen 
Elelevi aikojansa 
Noilla Wäinölän ahoilla, 
Kalevalan kankahilla, 
Laulelevi virsiänsä, 
Laulelevi, taitelevi. (Kalevala.finlit.fi) 
 
 
Leirialueesta, ohjelmasta ja yöpymisestä 
 
Lähde mukaan Kalevalan hahmojen matkaan! Leiri pidetään Kalevan 

Karhujen leirialueella Kangasalan Saarijärvellä, noin 25 kilometrin 

ajomatkan päässä Tampereelta. Leirialueella ei ole juoksevaa vettä, eikä 



sähköä. Leirialueella on käytössä ulkohuussi. Leirillä on mahdollisuus 

saunomiseen sekä uimiseen. Leirillä yövytään lippukuntien tarjoamissa 

teltoissa oman ryhmän kanssa. Leirillä on tarjolla ruoka-aikojen mukaan 

peruskotiruokaa, jota tekevät vapaaehtoiset erityisruokavaliot huomioiden. 

Leirille ovat tervetulleita kaikenikäiset molempien lippukuntien jäsenet. 

Perhepartiolaiset sekä wanhat kasut ja karhut ovat myös tervetulleita 

tutustumaan leirille! Heille lähetetään erikseen mainos ja erillinen 

ilmoittautuminen. 

 

Leirille järjestetään pääasiassa yhteistä ohjelmaa sekä haikki eli yhden yön 

kestävä retki seikkailijoille, tarpojille, samoajille ja vaeltajille. Samoajat ja 

vaeltajat ovat leirillä johtajina, mutta pääsevät osallistumaan myös 

ohjelmaan. Luvassa on siis haikin lisäksi perinteistä leirielämää sekä 

iltaohjelmia ja muuta mukavaa Kalevala aiheista ohjelmaa. Sudenpennuilla 

on luvassa lyhyt kävelyretki.  

 
Leirille lähtö 
 
Seikkailijat, tarpojat, samoajat lähtevät  tiistaina 29.7. klo 18.00 
Kalevan kirkolta, Sammonkadun puolelta, vanhempien ja johtajien 

kyydeillä. 

 

Sudenpennut lähtevät torstaina 31.7. klo 18.00 Kalevan kirkolta, 

Sammonkadun puolelta, vanhempien ja johtajien kyydeillä. 

 
 
 
 



Leiriltä paluu 
 
Leiri päättyy sunnuntaina 3.8. klo 11.00. Ajoaika Saarijärveltä Kalevan 

kirkolle on noin  puoli tuntia. Sovitaan autokyyti kohtaisesti viekö kuski 

leiriläiset suoraan koteihinsa, kirkolle vai muualle sovittuun paikkaan, josta 

huoltajan on leiriläisen helppo hakea.   
 

Leirimaksu, ilmoittautuminen ja maksuvapautus 
 
29.7.-3.8.2025 eli pitkän leirin hinta on seikkailijoilta ja tarpojilta 55€ sekä 

samoajilta ja johtajilta 27,5€. 

 

31.7.-3.8.2025 eli lyhyemmän sudenpentuleirin hinta on sudenpennuilta 

35€ ja johtajilta 17,5€. 

 

Leirimaksu maksetaan 18.6. mennessä Kalevan Suuntatyttöjen tilille 
FI09 1277 3000 1183 70 viitenumerolla 25137. Ilmoittautuminen on 
alkanut ja päättyy 18.6. klo 23.59. Leirille ilmoittaudutaan Kuksan 
kautta tämän linkin kautta  kuksaan.fi/83856  
 

Ilmoittautumislomakkeessa kysytään osallistujan ikäkausi/ryhmä, uimataito, 

allergiat/sairaudet/erityisruokavaliot, erityistarpeet sekä tietoa meno- ja 

paluumatkan kyydeistä. Ilmoittautuminen on ilmoittautumisajan päätyttyä 

sitova, joten leirimaksusta voi sen jälkeen vapautua vain 

lääkärintodistuksella tai vastaavalla. 

 

Kesäleirin maksusta voi hakea maksuvapautusta. Lippukunnilta voi hakea 

alennusta tai vapautusta partiotapahtuman osallistumismaksusta, mikäli 

http://kuksaan.fi/83856


perheen taloudellinen tai sosiaalinen tilanne (esim. velat, pienet 

tulot/työttömyys, äkilliset muutokset perheen tilanteessa ja mahdolliset 

muut seikat) sitä edellyttää. Tukea voidaan myöntää koko 

osallistumismaksuun tai osaan siitä. Tukea haetaan ennen tapahtumaa; 

jälkikäteen tukea ei myönnetä. Tietoja taloudellisesta tuesta ja ohjeita sen 

hakemiseen löytyy Kalevan Karhujen nettisivuilta osoitteesta 

http://www.kalevankarhut.net/lippukunta/taloudellinen_tuki.html sekä 

Kalevan Suuntatyttöjen sivuilta 

https://www.kalevansuuntatytot.fi/partioinfo/tukea-partiotoimintaan  

 

Ilmoittautuneille lähetetään tarkempaa tietoa leiristä (mm. varusteluettelo, 

ajo-ohje leiripaikalle sekä samoajille ja vaeltajille tarkemmat ohjeet 

johtajana toimimisesta leirillä) sähköpostitse 6.7. mennessä. 

Retkivarusteita löytyy lainaan, kysy niitä tarvittaessa leirinjohtajilta.  

 

Kysy lisätietoja leirinjohtajilta! 
 
 
Leirinjohtajat 
 
Linnea Nevala (Kalevan Suuntatytöt) 

044 035 7588 

linnea.nevala@gmail.com 

 

Vilho Kurki (Kalevan Karhut) 

045 663 5093 

vilho.kurki@gmail.com 

 

http://www.kalevankarhut.net/lippukunta/taloudellinen_tuki.html
https://www.kalevansuuntatytot.fi/partioinfo/tukea-partiotoimintaan

